http://www.sse.com.cn/
http://www.huaxincem.com/

5、关于续聘公司 2022年度财务审计和内部控制审计会计师事务所的议案（表决

结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

详情请参见同日披露的公司临 2022-038 公告《华新水泥股份有限公司关于续聘

公司 2022年度财务审计和内部控制审计会计师事务所的公告》。

本议案需提交股东大会审议。

6、公司 2021年度内部控制评价报告（表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0

票）

详情请参阅上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 《公司 2021 年度内部控制评

价报告》。

7、关于公司会计政策变更的议案（表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

详情请参见同日披露的公司临 2022-039 公告《华新水泥股份有限公司关于变更

公司会计政策的公告》。

8、关于为子公司提供担保的议案（表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

详情请参见同日披露的公司临 2022-040 公告《华新水泥股份有限公司关于为子

公司提供担保的公告》。

本议案需提交股东大会审议。

9、关于子公司为长阳土家族自治县人民政府提供周转资金的议案（表决结果：

同意 9票，反对 0票，弃权 0票）

详情请参见同日披露的公司临 2022-041 公告《华新水泥股份有限公司关于子公

司为长阳土家族自治县人民政府提供周转资金的公告》。

特此公告。

华新水泥股份有限公司董事会

2022年 3月 30日

http://www.sse.com.cn/